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FRDRIEAZIONT ITALIANA
TEATLATICA UEGGINS

Comitato Regionale TOSCANA

Campionato Provinciale Corsa Campestre
Provincia diPisa

Organizzazione: Atletica La Rocca - San Miniato

1/STA - 11/01/2026

Categoria Maschi Femmine
Cadette 0 13
Cadetti 12 0
Esordienti Donne (EF10) 0 14
Esordienti Donne (EF5) 4
Esordienti Donne (EF8) 6
Esordienti Uomini (EM10) 19 0
Esordienti Uomini (EM5) 8 0
Esordienti Uomini (EM8) 19 0
Ragazze 0 21
Ragazzi Il 0
TOTALE: 69 58

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaUnosta

Totale
13
12
14

19

19
2]
1
127

7



